



GMINA WĄSOSZ
Plac Wolności 17
56 – 210 Wąsosz
tel. 65 543 78 50, fax. 65 543 77 08

Wąsosz, 14.10.2024 r.

BI.271.21.2024

Dotyczy postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„BUDOWA SIŁOWNI NAPOWIETRZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W CZARNOBORSKU”

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dotyczące treści SWZ udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystyki urządzeń siłowni na kolor szaro-żółty (RAL 7040 i 1004)? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę. Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.

Odpowiedź

Kolorystyka urządzeń ujęta w dokumentacji postępowania jest częścią całości projektu współgrającej kolorystycznie z podłożem oraz ogrodzeniem.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza zmiany kolorystyki urządzeń siłowni.

Pytanie 2

Prosimy o określenie ilości obrzeży do nawierzchni z kostki?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje pozycję 16 przedmiaru robót.

Pytanie 3

Prosimy o określenie ilości ogrodzenia jakie należy wykonać.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje pozycję 23-28 przedmiaru.

Pytanie 4

Czy do nawierzchni sportowej EPDM wymagane są obrzeża ? Jeśli tak to jakie i w jakiej ilości?

Odpowiedź

Obrzeża na styku z nawierzchnią trawiastą ujęto w poz. 18 obmiaru, a na styku z nawierzchnią z kostki betonowej ujęto w poz. 16 przedmiaru.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga wykonania oświetlenia i monitoringu w tym postępowaniu czy elementy te są już zamontowane ?

Odpowiedź

Inwestycja na obecnym etapie nie zawiera takiego zakresu prac.
Prace należy wykonać zgodnie z załączonym do postępowania kosztorysem ofertowym Wykonawcy.
Zamawiający zrezygnował z montażu oświetlenia zewnętrznego oraz monitoringu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 7

Wnosimy o zmianę zapisu wykazu robót, ponieważ postępowanie dotyczy siłowni plenerowej. Czy Zamawiający dopuszcza referencje dotyczące robót wykonania siłowni plenerowych i urządzeń zabawowych wykonanych w ciągu 10 lat na kwotę 150000.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zamiany.

W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany:

W rozdziale VI pkt 2 ppkt 2.4 SWZ było:

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że:

a) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na dostawie i montażu urządzeń zabawowych o wartości min. 150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota budowlana została wykonana należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

Zostaje zmienione na:

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że:

a) w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na dostawie i montażu urządzeń zabawowych lub 1 robotę polegającą na wykonaniu siłowni plenerowej o wartości min. 150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota budowlana została wykonana należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

W rozdziale VIII pkt 8 ppkt 2) SWZ było:

2) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na dostawie i montażu urządzeń zabawowych o wartości min. 150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota budowlana została wykonana należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

Zostaje zmienione na:

2) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na dostawie i montażu urządzeń zabawowych lub 1 robotę polegającą na wykonaniu siłowni plenerowej o wartości min. 150.000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota budowlana została wykonana należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

Pytanie nr 8

Proszę o informację jakiej wysokości mają być piłkochwyty w przedmiarze i na rysunku PZT RYS. W-2 jest piłkochwyty na wysokość 5m a w Projekcie Technicznym podano 6m.

Odpowiedź

Wysokość piłkochwyty 5,0 m.

Pytanie nr 9

Czy piłkochwyty mogą być wykonane z siatki polipropylenowej?

Odpowiedź:

Tak, taka siatka jest zaprojektowana.

Pytanie nr 10

Czy ogrodzenie modułowe ma być wraz z podmurówką betonową?

Odpowiedź

Projekt nie przewiduje takiego rozwiązania.

Pytanie nr 11

Jaka trawa ma być zastosowana z siewu czy z rolki?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje pozycję 21 przedmiaru.

.....